FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de FERQUES

Sur PONT STE MAXENC du 13 aolt 2017 Pts EX

6 Amateurs - 42 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BUY SERGE

2 DEBETTE BERNARD

3 BUY SERGE
4 BUY SERGE
5 BUY SERGE

6 DEBETTE BERNARD
7 DUFOSSE GERVAIS
8 DEBETTE BERNARD
9 HERMILLIER FABRICE

10 BECLIN DANY
11 BUY SERGE

LANDRETHUN LE
ELI NGHEN FERQU
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN FERQU
FERQUES

ELI NGHEN FERQU
FERQUES

LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE

LOGE G EL AGREE

3/
2/
5
1
9
6
3/
4
4/
3/
2

9
6

Concept eur

Roger

N

TREMES : 174000 & 185000
LACHES a 08h20

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

21 aodt 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

025510
180797
008127
022301
318682
180790
180843
180809
318990
008178
008138

180754 10.48.33
178176 10.46.39
2 10.50.57
3 10.51.45
4 10.52.07
2 10.51.09
180126 10.54.42
3 10.54.16
178605 10.54.55
180872 10.57.09
5 10.57.18

A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
AO1
A0O
ROO
ROO
A0O0

01 10.48.32 1216.986
01 10.46.38 1215.074
01 10.50.56 1197.635
01 10.51.44 1191.320
01 10.52.06 1188.448
01 10.51.08 1178.897
01 10.53.41 1172.087
01 10.54.15 1155.078
01 10.54.56 1152.819
01 10.57.10 1150.773
01 10.57.17 1149.281



